CapkoB [leHuc AMHUCIIAaMOBMNY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9-24

10-24

11-24

12-24

13-24

14-24

15-24

16-24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YO CapkoB leHuc OuHucnamoBmy

YO CankoB leHuc OuHucnamoBmy

Yo CapkoB leHuc OuHucnamoBmy

YO CapnkoB JleHuc OuHucnaMmoBmy

YO CapkoB leHuc OuHucnamoBmy

YO CapnkoB JeHuc OuHucnaMmoBmY

Yo CapkoB leHuc OuHucnamoBmy

YO CapnkoB JeHnc OuHucnaMmoBumy

YO CapkoB leHuc OuHucnamoBmy

Yo Capkos [leHnc OuHMcnaMmoBumy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.05.2024

08.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

20.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

21.06.2024

11.06.2024

CBepeHun

CapnkoB leHnc AuHucnamoBuny

003110

22.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa
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