

Садков Денис Динисламович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Садков Денис Динисламович			
Номер в реестре членов РОО		003110			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	17.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
8-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	08.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	21.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	27.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	28.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	20.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
13-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	11.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	11.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
15-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	21.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
16-24	ЧПО Садков Денис Динисламович	11.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества